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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 12 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
25/06/2023 - 9:07 Rezultati Prelim
Serbian National Records 28.54 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Rome (ITA) 09/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 18 28.54 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Rome (ITA) 09/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 17 28.54 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Rome (ITA) 09/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 16 28.87 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Burgas (BUL) 08/11/2020
Serbian Age Group Records Individual - 15 29.11 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Budapest (HUN) 23/08/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 30.23 MARKOVIC, Jana CPA Kragujevac 17/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 30.90 MARKOVIC, Jana CPA Banja Luka (BIH) 27/05/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 32.02 MARKOVIC, Jana CPA Berlin (GER) 06/03/2016
Serbian Age Group Records Individual - 11 34.15 MARKOVIC, Jana CPA Leskovac 10/10/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10 36.33 JOVANOVIC, Lena 11A Nis 21/12/2019
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 30.81 671Q -
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 31.05 656Q -
3. JORGIC, Andrea 08 11. April 32.09 594R -
4. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 33.09 542R -
5. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.26 533Q -
6. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 33.70 513Q -
7. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.77 509Q -
8. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.40 482Q -
9. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 34.65 472R -

10. PETRAS, Nevena 09 Proleter 34.72 469R -
11. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 35.15 452 -
12. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 35.17 451 -
13. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 35.27 447 -
14. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 35.40 442 -

MASIC, Nina 08 11. April 35.40 442 -
16. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.77 429 -
17. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 36.29 410 -
18. ĐURIĆ, Miona 09 Mornar 36.72 396 -
19. TODOROVIC, Jana 08 11. April 37.38 376 -
20. ANTIC, Masa 09 Pirat 37.55 370 -
21. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 38.68 339 -
22. POPOVIC, Mila 09 11. April 38.74 337 -
23. VESIC, Iva 09 PK Vracar 38.93 332 -
24. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 39.93 308 -
25. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 40.90 287 -
26. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 41.12 282 -

Starije Juniorke

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 30.76 674Q -
2. KRISKA, Ena 07 11. April 31.58 623Q -
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.96 601R -
4. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.26 584Q -
5. LILIC, Lara 06 Proleter 32.34 580Q -
6. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.18 537R -
7. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 33.54 520 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Starije Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

8. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 33.76 510 -
9. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.82 507 -

10. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 35.15 452 -
11. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 35.18 451 -
12. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 35.26 448 -
13. ILIC, Nora 06 Barakuda 35.32 445 -
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 35.57 436 -
15. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 35.90 424 -
16. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.44 374 -
17. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 37.55 370 -

Juniorke

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 30.76 674Q -
2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 30.81 671Q -
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 31.05 656Q -
4. KRISKA, Ena 07 11. April 31.58 623Q -
5. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.96 601R -
6. JORGIC, Andrea 08 11. April 32.09 594R -
7. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.26 584Q -
8. LILIC, Lara 06 Proleter 32.34 580Q -
9. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 33.09 542R -

10. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.18 537R -
11. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.26 533Q -
12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 33.54 520 -
13. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 33.70 513Q -
14. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 33.76 510 -
15. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.77 509Q -
16. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.82 507 -
17. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.40 482Q -
18. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 34.65 472R -
19. PETRAS, Nevena 09 Proleter 34.72 469R -
20. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 35.15 452 -

VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 35.15 452 -
22. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 35.17 451 -
23. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 35.18 451 -
24. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 35.26 448 -
25. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 35.27 447 -
26. ILIC, Nora 06 Barakuda 35.32 445 -
27. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 35.40 442 -

MASIC, Nina 08 11. April 35.40 442 -
29. VAVIC, Dunja 07 11. April 35.57 436 -
30. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.77 429 -
31. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 35.90 424 -
32. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 36.29 410 -
33. ĐURIĆ, Miona 09 Mornar 36.72 396 -
34. TODOROVIC, Jana 08 11. April 37.38 376 -
35. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.44 374 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

36. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 37.55 370 -
ANTIC, Masa 09 Pirat 37.55 370 -

38. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 38.68 339 -
39. POPOVIC, Mila 09 11. April 38.74 337 -
40. VESIC, Iva 09 PK Vracar 38.93 332 -
41. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 39.93 308 -
42. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 40.90 287 -
43. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 41.12 282 -

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.94 810Q -
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 30.24 710Q -
3. DIMKIC, Isidora 03 11. April 30.73 676Q -
4. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 30.76 674Q -
5. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 30.81 671Q -
6. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 31.05 656Q -
7. CAJKAS, Petra 04 PK "Spartak" Subotica 31.08 654Q -
8. KRISKA, Ena 07 11. April 31.58 623Q -
9. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.96 601R -

10. JORGIC, Andrea 08 11. April 32.09 594R -
11. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.26 584Q -
12. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 32.27 584 -
13. LILIC, Lara 06 Proleter 32.34 580Q -
14. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 33.09 542R -
15. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.18 537R -
16. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.26 533Q -
17. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 33.54 520 -
18. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 33.70 513Q -
19. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 33.76 510 -
20. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.77 509Q -
21. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.82 507 -
22. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 34.10 495 -
23. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.40 482Q -
24. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 34.65 472R -
25. PETRAS, Nevena 09 Proleter 34.72 469R -
26. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 35.15 452 -

VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 35.15 452 -
28. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 35.17 451 -
29. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 35.18 451 -
30. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 35.26 448 -
31. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 35.27 447 -
32. ILIC, Nora 06 Barakuda 35.32 445 -
33. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 35.40 442 -

MASIC, Nina 08 11. April 35.40 442 -
35. VAVIC, Dunja 07 11. April 35.57 436 -
36. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.77 429 -
37. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 35.90 424 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

38. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 36.29 410 -
39. ĐURIĆ, Miona 09 Mornar 36.72 396 -
40. TODOROVIC, Jana 08 11. April 37.38 376 -
41. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 37.43 374 -
42. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.44 374 -
43. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 37.55 370 -

ANTIC, Masa 09 Pirat 37.55 370 -
45. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 38.68 339 -
46. POPOVIC, Mila 09 11. April 38.74 337 -
47. VESIC, Iva 09 PK Vracar 38.93 332 -
48. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 39.53 317 -
49. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 39.93 308 -
50. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 40.90 287 -
51. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 41.12 282 -
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